
MOP Z MIKROVLÁKNA PREMIUM 47 cm

ČERVENÝ (STP340) , MODRÝ (STP341)      
                                      

                                                                                     
                                                 
                                                                           
Parametry mopů z mikrovlákna PREMIUM 47 cm: 

 mopy z mikrovlákna 
 typ PREMIUM 
 délka 47cm 
 je vyrobený ze speciálního mikrovlákna DUOTEX, které může přijít do styku s 

chemickými přípravky 
 barvy na výběr červená a modrá ( možnost rozlišení kde se bude vytírat červená 

záchody, modrá chodby atd. ) 

Vyrobený z mikrovlákna 2 generace, určený pro profesionální použití (garance životnosti 
700 pracích cyklů při 95°C), speciální stavba mikrovláken zajišťuje maximální účinnost 
čištění s vysokou absorpcí špíny a mastnot, použití na sucho, vlhko nebo mokro (dobře myje a
sbírá nečistoty i bez použití chemických přípravků), ale díky nové technologii výroby se může
používat i s chemickými přípravky do pH 10,5 (běžné mikrovlákno se při používání 
chemických přípravků ničí), mopy jsou nabízené ve 2 barvách pro sektorové použití (např. 
červená - toalety, modrá - ostatní plochy). 

Výhody:
- při práci na sucho nebo na vlhko ušetříte finanční prostředky za spotřebu chemie a 
vody
- vzhledem k životnosti mopu (700 pracích cyklů) ušetříte finance za častější 
nákup běžných mopů
- díky vynikajícím mycím a absorpčním vlastnostem zkrátíte čas potřebný k úklidu
- nižší hmotnost mopů zajišťuje úsporu při jejich praní  


